Salas, Antonio

De: Garcia, Diego

Enviado el: viernes, 4 de noviembre de 2022 3:41 p. m.
Para: Beleno, Armando; Arevalo, Dayile; Salas, Antonio
cc: Galeano, Dewyth; Torres, Rodolfo

Asunto: RE: COTIZACION OPTRA

Ok adelante

Saludos,

Gerente General
KAL TlRE

Parque Industrlal Los Volcanes
Km 127-128 Via Galapa
Bodega 26 y 27

Galapa, Atlantico

Colombia CP 082001

Tel. Oficina +57 (5) 3859765
Tel. Celular +57 320 5198143
www.KalTireMining.com

De: Beleno, Armando <Armando_Beleno@kaltire.com>

Enviado el: Friday, November 4, 2022 2:26 PM

Para: Garcia, Diego <Diego_Garcia@kaltire.com>; Arevalo, Dayile <Dayile_Arevalo@kaltire.com>; Salas, Antonio
<Antonio_Salas@kaltire.com>

CC: Galeano, Dewyth <Dewyth_Galeano@kaltire.com>; Torres, Rodolfo <Rodolfo_Torres@kaltire.com>

Asunto: RV: COTIZACION OPTRA

Buenas tardes.

Debido que el seguro, negé la reparacion del vehiculo que colisioné como consecuencia del accidente con el bus de
Brasilia. Este seria el valor ($3.560.00 + IVA), correspondiente para atender el vehiculo del sefior afectado.

Sefior Diego, solicito su aprobacion, para proceder al respecto.

Atte.

Gerente Gestion Humana
KAL TIRE

Parque Industrlal Los Volcanes
Km 127-128 Via Galapa
Bodega 26 y 27

Galapa, Atlantico

Colombia CP 082001




Tel. Oficina +57 (5) 3859765
Tel. Celular +57 3145977588
www.KalTireMining.com

De: Salas, Antonio <Antonio_Salas@kaltire.com>
Enviado el: viernes, 4 de noviembre de 2022 11:43 a. m.
Para: Beleno, Armando <Armando Beleno@kaltire.com>
Asunto: RV: COTIZACION OPTRA

Buenos dias, Armando adjunto cotizacién para el arreglo del vehiculo involucrado en el accidente

Gestor Administrativo
KALTIR

Tire Group

Parque Industrial Los Volcanes
Km 127-128 Via Galapa
Bodega 26 y 27

Galapa, Atlantico

Colombia CP 082001

Tel. Oficina +57 (605) 3859765
Tel. Celular +57 3145069453

De: Nestor DE LA ROSA <nestordelarosa@gmail.com>
Enviado el: viernes, 4 de noviembre de 2022 10:55 a. m.
Para: Salas, Antonio <Antonio Salas@kaltire.com>
Asunto: COTIZACION OPTRA

Este mensaje proviene de un remitente externo

Este mensaje vino de fuera de su organizacion.
SALUDOS LICENCIADO
NESTOR DE LA ROSA RIVILLAS

GERENTE GENERAL
SERVITECA MOBIL CARACAS



